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Tarayıcınız güncel değil

Tepki çeken o isim aslında ne diyor

Videonun daha uzun versiyonunu dinlediğinizde, konuyu anlatan kişinin bu kitapta
yazılanları anlatarak cemaatleri ve tarikatları sert bir dille eleştirdiği görülüyor.

Sosyal medyada birkaç gündür dikkat çeken bir video paylaşılıyor. Videoda, 1166 yılında ölen ve o dönemin Gavs’ı ilan
edilen Abdülkadir Geylani’nin hayatını anlatan bir kitaptan söz ediliyor.

Kitapta, Abdülkadir Geylani’nin hizmetçisinin Azrail tarafından canının alınmasına Geylani’nin çok kızdığı, Azrail’in peşine
düştüğü, Geylani’nin Azrail'i dövdüğü ve hizmetçisinin canını geri aldığı anlatılıyor. Videonun devamında, Azrail’in Allah’a
Geylani’yi şikayet ettiği, Allah’ın da Geylani’yi çok sevdiğini söylediği ifade ediliyor.

Sosyal medyada paylaşılan video özetle böyle...

Bu videonun sosyal medyada dolaşması üzerine, videoda bu kitabı anlatan kişilere de ağır hakaretler edildi. Fakat videonun
daha uzun versiyonunu dinlediğinizde, konuyu anlatan kişinin bu kitapta yazılanları anlatarak cemaatleri ve tarikatları sert
bir dille eleştirdiği görülüyor.

Sosyal medyada Geylani’ye ilişkin iddiaları anlatan kişinin adı; Ali Akıncı.

Diyanet İşleri Başkanlığı eski danışmanı ve İslam Hukuku Uzmanı Ali Akıncı, cemaatlere ilişkin sert çıkışları ile tanınıyor.
Akıncı, 2009 yılında Fethullahçıların devlette en güçlü olduğu dönemlerde de FETÖ’cüleri ve mensubu oldukları Nur
Cemaati’nin kurucusu Said-i Nursi’yi sert ifadelerle eleştirmişti.

2016 yılında Hilal TV’de çekilen ilgili videoda, Ali Akıncı bu kez hem Menzil Cemaati’ni, hem de İsmailağa Cemaati’nin önde
gelen ismi, “Cübbeli Ahmet Hoca” olarak tanınan Ahmet Mahmut Ünlü’yü eleştiriyor. Menzilciler, cemaatlerinin başındaki
isme “Gavs” diyorlar. İslamcılar Peygamber Hz. Muhammed’i bu dünyada temsil eden kişiye “Kutub” adını veriyor.
“Kutub”un bir adım ötesine ise “Gavsiyet” yani “Gavs” adı veriliyor. Menzilciler liderleri Abdulbaki Erol için de “Gavs-ı Sani”
diyorlar.

Ali Akıncı da, döneminin Gavs’ı ilan edilen Abdülkadir Geylani’nin hayatını anlatan kitaptan bir örnek veriyor ve bu
hikayenin aynısının “Cübbeli Ahmet” cezaevine girdiğinde de yaşandığını ifade ederek, Menzil ve İsmailağa gibi
cemaatleri sert bir dille eleştiriyor.

İşte sosyal medyada çok konuşulan o videonun tamamı:
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